



Gmina
Iwanowice

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Rozbudowa drogi gminnej nr 600112K w miejscowości Iwanowice
Dworskie polegająca na rozbiórce mostu, budowie mostu,
rozbudowie drogi oraz przebudowie: lewego i prawego rowu,
koryta rzeki Dłubnia, drogi powiatowej nr 1172K

Znak sprawy: IGKR.271.1.31.2026.JJ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej znajduje się treść pytań, oraz odpowiedź.

Pytanie nr 1

Z dniem 1 marca wchodzimy w okres lęgowy ptaków, utrudniający uzyskanie decyzji na wycinkę w terminach przewidzianych w specyfikacji zamówienia. W przypadku braku uzyskania zezwolenia na odstępstwo od zakazów, wnioskujemy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia oraz zwrot kosztów poniesionych dodatkowo w związku z warunkami uzyskanymi w decyzji na wycinkę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. Koszty związane z wycinką drzew należy przewidzieć w cenie oferty.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie rysunków w wersji edytowalnej w celu sprawdzenia ilości poszczególnych robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępnia projekt w wersji dwg.